
Lajos-Csire-Gedächtnisturnier

Krefeld (GER)
11.09.2016

OFFICIAL

Degen weiblich

Einzel

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange
Document ID: FE_FIE_0001.1
11.09.2016 14:52

1 / 1

Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL DE LANDTSHEER Ellen SC Parcival 2000 F 3.9999 BEL00000000 ja

LABRO Emma Flanders Fencing 2000 R F 3.9999 BEL00000000 ja

WASIAK Axelle Flanders Fencing 2001 R F 3.9999 BEL00000000 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

GER ADAM Paula NR Neußer SV 2002 R F 2.3 GER00100366 ja

ANDREAS Fenja NR Wuppertaler FC 2002 R F 2.7 GER00101666 ja

BRAUKMANN Anna NR Neußer SV 2002 R F 2.2 GER00100367 ja

DEUß Maddalena NR TSV Bayer Leverkusen 2000 R F 1.33 GER00108689 ja

EßER Leandra NR TSV Bayer Leverkusen 2001 R F 1.14 GER00092298 ja

GARSTMANN Jule NR Rheydter TV 2000 R F 3.9999 GER00112560 ja

JANSEN Leah NR Fecht Club Krefeld 2001 R F 1.20 ja

KOCH Pauline NR TSV Bayer Leverkusen 2003 R F 3.9999 GER00106435 ja

KÖLLSCHEN Franziska NR Rheydter TV 2002 R F 2.8 GER00106979 ja

LEBRENZ Hannah NR OFC Bonn 2001 R F 3.9999 GER00110586 ja

MAAßEN Anna- Marie NR Fecht Club Krefeld 2001 R F 1.22 GER00101847 ja

PFEIFFER Nina NR TSV Bayer Leverkusen 2003 R F 3.9999 GER00110080 ja

SCHICKER Jana NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2004 R F 3.9999 ja

SCHICKER Maike NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2002 R F 1.27 ja

THOMAS Jennifer NR TSV Bayer Leverkusen 2000 R F 1.11 ja

ZUR MÜHLEN Marie NR TSV Bayer Leverkusen 2001 R F 1.15 GER00096747 ja

  16 Starter (16 anwesend)
 

NED DE SCHIE Maaike s.v. RobbSchermen 2002 R F 3.9999 NED00000000 ja

KARDOL Klaartje s.v. RobbSchermen 2004 F 3.9999 ja

KERSKES Malika s.v. Pallós 2002 F 3.9999 NED00000000 ja

KROESE Katelijn SC Amsterdam 2001 L F 3.9999 NED00000000 ja

VAN ELDIK Caroline NR Lohausener SV 2000 R F 3.9999 GER00100848 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

3 Nationen, 24 Starter (24 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 011 28.0 GER THOMAS Jennifer NR TSV Bayer Leverkusen F ja

2. 1 014 17.0 GER EßER Leandra NR TSV Bayer Leverkusen F ja

3. 1 015 16.0 GER ZUR MÜHLEN Marie NR TSV Bayer Leverkusen F ja

4. 1 020 9.0 GER JANSEN Leah NR Fecht Club Krefeld F ja

5. 1 022 5.0 GER MAAßEN Anna- Marie NR Fecht Club Krefeld F ja

6. 1 027 2.0 GER SCHICKER Maike NR Fechtzentrum Solingen e.V. F ja

7. 1 033 1.0 GER DEUß Maddalena NR TSV Bayer Leverkusen F ja

8. 2 002 52.0 GER BRAUKMANN Anna NR Neußer SV F ja

9. 2 003 44.0 GER ADAM Paula NR Neußer SV F ja

10. 2 007 26.0 GER ANDREAS Fenja NR Wuppertaler FC F ja

11. 2 008 24.0 GER KÖLLSCHEN Franziska NR Rheydter TV F ja

T 9 000 GER LEBRENZ Hannah NR OFC Bonn F ja

T 9 000 GER SCHICKER Jana NR Fechtzentrum Solingen e.V. F ja

T 9 000 BEL LABRO Emma Flanders Fencing F ja

T 9 000 BEL DE LANDTSHEER Ellen SC Parcival F ja

T 9 000 NED KARDOL Klaartje s.v. RobbSchermen F ja

T 9 000 NED VAN ELDIK Caroline NR Lohausener SV F ja

T 9 000 GER PFEIFFER Nina NR TSV Bayer Leverkusen F ja

T 9 000 NED KROESE Katelijn SC Amsterdam F ja

T 9 000 NED DE SCHIE Maaike s.v. RobbSchermen F ja

T 9 000 NED KERSKES Malika s.v. Pallós F ja

T 9 000 GER GARSTMANN Jule NR Rheydter TV F ja

T 9 000 BEL WASIAK Axelle Flanders Fencing F ja

T 9 000 GER KOCH Pauline NR TSV Bayer Leverkusen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] NR-Rangliste U17 Damendegen Degen weiblich U17

3 [15] NR-Rangliste B-Jugend (Älterer Jg.) Damendegen Degen weiblich B-Jugend (Ä)
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Technisches Direktorium und Offizielle

Herr Lajos Csire

Herr Akkermann

Frau Liska Derkum
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Modus

Teilnehmer 24 Teilnehmer

1 Vorrunde
11.09. 14:52

24 Teilnehmer
4 Runden à 6 Athleten

19 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20.83% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
11.09. 14:52

32er KO ohne Hoffnungslauf

19 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] NR-Rangliste U17 Damendegen Degen weiblich U17

3 [15] NR-Rangliste B-Jugend (Älterer Jg.) Damendegen Degen weiblich B-Jugend (Ä)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 8

VON PRONDZINSKI Maja, GER NR Wuppertaler FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ADAM Paula GER Neußer SV 1 V5 D0 V5 D4 V5 3 19 17 0.600 2 2.
ANDREAS Fenja GER Wuppertaler FC 2 D1 D0 D1 V5 D4 1 11 24 0.200 -13 6.
VAN ELDIK Caroline NED Lohausener SV 3 V4 V5 V5 V5 V5 5 24 6 1.000 18 1.
THOMAS Jennifer GER TSV Bayer Leverkusen 4 D4 V5 D2 D3 V5 2 19 16 0.400 3 4.
KOCH Pauline GER TSV Bayer Leverkusen 5 V5 D4 D1 V5 V5 3 20 19 0.600 1 3.
KARDOL Klaartje NED s.v. RobbSchermen 6 D3 V5 D3 D0 D2 1 13 24 0.200 -11 5.

Runde 2 | Bahn 9

ROSENBAUM Florian, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KÖLLSCHEN Franziska GER Rheydter TV 1 V5 D0 D4 V4 D4 2 17 17 0.400 0 4.
PFEIFFER Nina GER TSV Bayer Leverkusen 2 D0 D2 D1 D1 D1 0 5 25 0.000 -20 6.
EßER Leandra GER TSV Bayer Leverkusen 3 V5 V5 D4 V5 D2 3 21 14 0.600 7 3.
BRAUKMANN Anna GER Neußer SV 4 V5 V5 V5 V5 D3 4 23 15 0.800 8 2.
DE LANDTSHEER Ellen BEL SC Parcival 5 D2 V5 D2 D1 D4 1 14 20 0.200 -6 5.
WASIAK Axelle BEL Flanders Fencing 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 14 1.000 11 1.

Runde 3 | Bahn 10

HERRIG Manfred, GER NR FC Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ZUR MÜHLEN Marie GER TSV Bayer Leverkusen 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1.000 15 1.
SCHICKER Jana GER Fechtzentrum Solingen e.V. 2 D0 V5 D4 D4 D0 1 13 22 0.200 -9 5.
GARSTMANN Jule GER Rheydter TV 3 D0 D2 D1 D0 D0 0 3 25 0.000 -22 6.
MAAßEN Anna- Marie GER Fecht Club Krefeld 4 D4 V5 V5 V5 D3 3 22 19 0.600 3 3.
LEBRENZ Hannah GER OFC Bonn 5 D2 V5 V5 D4 D2 2 18 19 0.400 -1 4.
KROESE Katelijn NED SC Amsterdam 6 D4 V5 V5 V5 V5 4 24 10 0.800 14 2.

Runde 4 | Bahn 7

TREUDT-GÖSSER Kim, GER NR Fechtzentrum Solingen e.V.

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LABRO Emma BEL Flanders Fencing 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 14 1.000 11 1.
KERSKES Malika NED s.v. Pallós 2 D1 V5 V4 V5 D4 3 19 20 0.600 -1 3.
SCHICKER Maike GER Fechtzentrum Solingen e.V. 3 D4 D4 D3 V5 V5 2 21 16 0.400 5 4.
JANSEN Leah GER Fecht Club Krefeld 4 D3 D3 V5 V5 V5 3 21 18 0.600 3 2.
DE SCHIE Maaike NED s.v. RobbSchermen 5 D3 D3 D0 D2 V5 1 13 23 0.200 -10 6.
DEUß Maddalena GER TSV Bayer Leverkusen 6 D3 V5 D1 D4 D3 1 16 24 0.200 -8 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 NED VAN ELDIK Caroline Lohausener SV 5 5 24 6 1.000 18 Q

2 GER ZUR MÜHLEN Marie TSV Bayer Leverkusen 5 5 25 10 1.000 15 Q

3 BEL WASIAK Axelle Flanders Fencing 5 5 25 14 1.000 11 Q

3 BEL LABRO Emma Flanders Fencing 5 5 25 14 1.000 11 Q

5 NED KROESE Katelijn SC Amsterdam 4 5 24 10 0.800 14 Q

6 GER BRAUKMANN Anna Neußer SV 4 5 23 15 0.800 8 Q

7 GER EßER Leandra TSV Bayer Leverkusen 3 5 21 14 0.600 7 Q

8 GER MAAßEN Anna- Marie Fecht Club Krefeld 3 5 22 19 0.600 3 Q

9 GER JANSEN Leah Fecht Club Krefeld 3 5 21 18 0.600 3 Q

10 GER ADAM Paula Neußer SV 3 5 19 17 0.600 2 Q

11 GER KOCH Pauline TSV Bayer Leverkusen 3 5 20 19 0.600 1 Q

12 NED KERSKES Malika s.v. Pallós 3 5 19 20 0.600 -1 Q

13 GER SCHICKER Maike Fechtzentrum Solingen e.V. 2 5 21 16 0.400 5 Q

14 GER THOMAS Jennifer TSV Bayer Leverkusen 2 5 19 16 0.400 3 Q

15 GER KÖLLSCHEN Franziska Rheydter TV 2 5 17 17 0.400 0 Q

16 GER LEBRENZ Hannah OFC Bonn 2 5 18 19 0.400 -1 Q

17 BEL DE LANDTSHEER Ellen SC Parcival 1 5 14 20 0.200 -6 Q

18 GER DEUß Maddalena TSV Bayer Leverkusen 1 5 16 24 0.200 -8 Q

19 GER SCHICKER Jana Fechtzentrum Solingen e.V. 1 5 13 22 0.200 -9 Q

20 NED DE SCHIE Maaike s.v. RobbSchermen 1 5 13 23 0.200 -10 E

21 NED KARDOL Klaartje s.v. RobbSchermen 1 5 13 24 0.200 -11 E

22 GER ANDREAS Fenja Wuppertaler FC 1 5 11 24 0.200 -13 E

23 GER PFEIFFER Nina TSV Bayer Leverkusen 0 5 5 25 0.000 -20 E

24 GER GARSTMANN Jule Rheydter TV 0 5 3 25 0.000 -22 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
VAN ELDIK Caroline
NR Lohausener SV

NED

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 5

17
DE LANDTSHEER Ellen
SC Parcival

BEL V 15

16
LEBRENZ Hannah
NR OFC Bonn

GER D 7

  R: HERRMANN Annastasia (GER)

 

9
JANSEN Leah
NR Fecht Club Krefeld

GER

24 *** Freilos ***

 

 

25 *** Freilos ***

8
MAAßEN Anna- Marie
NR Fecht Club Krefeld

GER

 

 

5
KROESE Katelijn
SC Amsterdam

NED

28 *** Freilos ***

 

 

21 *** Freilos ***

12
KERSKES Malika
s.v. Pallós

NED

 

 

13
SCHICKER Maike
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER

20 *** Freilos ***

 

 

29 *** Freilos ***

4
WASIAK Axelle
Flanders Fencing

BEL

 

Bahn 5

VAN ELDIK Caroline
NR Lohausener SV

NED V 15

DE LANDTSHEER Ellen (17)
SC Parcival

BEL D 6

R: HERRMANN Annastasia (GER)

Bahn 7

JANSEN Leah
NR Fecht Club Krefeld

GER D 10

MAAßEN Anna- Marie
NR Fecht Club Krefeld

GER V 15

R: BONGARD Pauline (GER)

Bahn 7

KROESE Katelijn
SC Amsterdam

NED V 15

KERSKES Malika
s.v. Pallós

NED D 6

R: BONGARD Pauline (GER)

Bahn 5

SCHICKER Maike
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 10

WASIAK Axelle
Flanders Fencing

BEL V 15

R: HERRMANN Annastasia (GER)

Bahn 6

VAN ELDIK Caroline
NR Lohausener SV

NED V 15

MAAßEN Anna- Marie
NR Fecht Club Krefeld

GER D 7

R: VELTRUP Paul (GER)

Bahn 6

KROESE Katelijn
SC Amsterdam

NED D 14

WASIAK Axelle
Flanders Fencing

BEL V 15

R: VELTRUP Paul (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
LABRO Emma
Flanders Fencing

BEL

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 4

19
SCHICKER Jana
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 2

14
THOMAS Jennifer
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

  R: GROPPER Johanna (GER)

 

11
KOCH Pauline
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

22 *** Freilos ***

 

 

27 *** Freilos ***

6
BRAUKMANN Anna
NR Neußer SV

GER

 

 

7
EßER Leandra
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

26 *** Freilos ***

 

 

23 *** Freilos ***

10
ADAM Paula
NR Neußer SV

GER

 

  Bahn 4

15
KÖLLSCHEN Franziska
NR Rheydter TV

GER D 7

18
DEUß Maddalena
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

  R: GROPPER Johanna (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
ZUR MÜHLEN Marie
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

 

Bahn 5

LABRO Emma
Flanders Fencing

BEL V 15

THOMAS Jennifer
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 11

R: HERRMANN Annastasia (GER)

Bahn 6

KOCH Pauline
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 6

BRAUKMANN Anna
NR Neußer SV

GER V 15

R: TREUDT-GÖSSER Kim (GER)

Bahn 6

EßER Leandra
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

ADAM Paula
NR Neußer SV

GER D 13

R: TREUDT-GÖSSER Kim (GER)

Bahn 4

DEUß Maddalena (18)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 13

ZUR MÜHLEN Marie
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

R: GROPPER Johanna (GER)

Bahn 5

LABRO Emma
Flanders Fencing

BEL V 15

BRAUKMANN Anna
NR Neußer SV

GER D 13

R: GROPPER Johanna (GER)

Bahn 5

EßER Leandra
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

ZUR MÜHLEN Marie
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 10

R: GROPPER Johanna (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3

1
VAN ELDIK Caroline
NR Lohausener SV

NED D 13

4
WASIAK Axelle
Flanders Fencing

BEL V 15

  R: VELTRUP Paul (GER)

  Bahn 2

3
LABRO Emma
Flanders Fencing

BEL V 15

2
EßER Leandra (7)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 14

  R: HEIMSOETH Clemens (GER)

Bahn 2

WASIAK Axelle (4)
Flanders Fencing

BEL V 15

LABRO Emma (3)
Flanders Fencing

BEL D 13

R: HEIMSOETH Clemens (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 BEL WASIAK Axelle Flanders Fencing 2001

2 BEL LABRO Emma Flanders Fencing 2000

3 GER EßER Leandra NR TSV Bayer Leverkusen 2001

3 NED VAN ELDIK Caroline NR Lohausener SV 2000

8er Tableau

5 GER ZUR MÜHLEN Marie NR TSV Bayer Leverkusen 2001

6 NED KROESE Katelijn SC Amsterdam 2001

7 GER BRAUKMANN Anna NR Neußer SV 2002

8 GER MAAßEN Anna- Marie NR Fecht Club Krefeld 2001

16er Tableau

9 GER JANSEN Leah NR Fecht Club Krefeld 2001

10 GER ADAM Paula NR Neußer SV 2002

11 GER KOCH Pauline NR TSV Bayer Leverkusen 2003

12 NED KERSKES Malika s.v. Pallós 2002

13 GER SCHICKER Maike NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2002

14 GER THOMAS Jennifer NR TSV Bayer Leverkusen 2000

15 BEL DE LANDTSHEER Ellen SC Parcival 2000

16 GER DEUß Maddalena NR TSV Bayer Leverkusen 2000

32er Tableau

17 GER KÖLLSCHEN Franziska NR Rheydter TV 2002

18 GER LEBRENZ Hannah NR OFC Bonn 2001

19 GER SCHICKER Jana NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2004

Vorrunde

20 NED DE SCHIE Maaike s.v. RobbSchermen 2002

21 NED KARDOL Klaartje s.v. RobbSchermen 2004

22 GER ANDREAS Fenja NR Wuppertaler FC 2002

23 GER PFEIFFER Nina NR TSV Bayer Leverkusen 2003

24 GER GARSTMANN Jule NR Rheydter TV 2000
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER VORBERG Bjarne NR Rheydter TV 1997

Degen männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BREKER Henri NR Lohausener SV 2003

Silber GER NAGEL Keanu WE FSG Warendorf 2003

Bronze GER MAAßEN Justus NR Fecht Club Krefeld 2003

Degen männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SPIERZAK Lorenz NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2004

Gold GER SPEKER Oskar NR EFG Essen 2004

Bronze GER EICHER Tristan NR Neußer SV 2004

Degen weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KOCH Pauline NR TSV Bayer Leverkusen 2003

Silber GER GETMANN Tabea NR OFC Bonn 2003

Bronze GER MÜLLER Ella NR Wuppertaler FC 2003

Bronze BEL WASIAK Aude Flanders Fencing 2003

Degen weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PRINZ Nele NR TSV Bayer Leverkusen 2004

Silber GER MÜLLER Fiona NR TSV Bayer Leverkusen 2004

Bronze GER JÜTTEN Svenja NR TSV Bayer Leverkusen 2004

Bronze GER EITNER Annika NR Wuppertaler FC 2004

Degen männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER VELTRUP Ole NR Fecht Club Krefeld 2005

Silber GER ADAM Mika NR Neußer SV 2005

Bronze GER WIENANDS Jeremy NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2005

Bronze NED DEKKERS Cas 2005

Degen männlich Einzel Schüler (M) + (J) + (B)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FRANCO Jacopo Samuele WE TSV Hagen 2006
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Platz Nation Name Verein Jg.

Silber GER PRINZ Jonathan Luis NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2006

Bronze GER GEIßLER Paul NR TSV Bayer Leverkusen 2006

Bronze GER CEFERINO MARX Daniel NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2006

Degen weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER TUTTLA Jennifer NR Fecht Club Krefeld 2005

Silber GER GONANO Juna NR TSV Bayer Leverkusen 2005

Bronze GER BOXHEIMER Sonja HE BW Schneidhain 2005

Degen weiblich Einzel Schüler (M) + (J) + (B)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BERNSTEIN Viktoria NR TSV Bayer Leverkusen 2006

Silber GER MEßLER Lilli NR Rheydter TV 2006

Bronze GER MAAßEN Charlotte NR Fecht Club Krefeld 2006

Bronze GER GRUPE Mia NR TSV Bayer Leverkusen 2006

Degen männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER VELTRUP Paul NR Fecht Club Krefeld 2001

Silber GER ERKENS Roman NR Solinger TB 2000

Bronze GER HEIMSOETH Clemens NR Fecht Club Krefeld 2000

Bronze GER EßER Lennart NR TSV Bayer Leverkusen 2000

Degen weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold BEL WASIAK Axelle Flanders Fencing 2001

Silber BEL LABRO Emma Flanders Fencing 2000

Bronze GER EßER Leandra NR TSV Bayer Leverkusen 2001

Bronze NED VAN ELDIK Caroline NR Lohausener SV 2000

Degen weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GOEDEJOHANN Noa Cosima NR TSV Bayer Leverkusen 1999

Silber GER SCHNEIDER Pia NR Fecht Club Krefeld 1999

Bronze GER MAAßEN Anna- Marie NR Fecht Club Krefeld 2001

Bronze GER BÜRGER Isabelle NR TSV Bayer Leverkusen 1997

Degen gemischt Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHNEIDER Pia NR Fecht Club Krefeld 1999

Silber GER GOEDEJOHANN Noa Cosima NR TSV Bayer Leverkusen 1999

Bronze GER BÜRGER Isabelle NR TSV Bayer Leverkusen 1997
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Degen männlich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BREKER Henri NR Lohausener SV 2003

Silber GER NAGEL Keanu WE FSG Warendorf 2003

Bronze GER SPEKER Oskar NR EFG Essen 2004

Bronze GER SPIERZAK Lorenz NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2004


